י"ב כסלו תשע"ג

2 נובמבר 2012

תיק מס' 72038

## פסק דין

עמותה פלונית

בעניין שבין

אלמוני

לבין

### א. הרקע העובדתי

העמותה עוסקת בחיזוק ליישובים בנושא ביטחון וכד' לצורך זה יש ברשותה כמה רכבים. לאחר עבודה משותפת בין הצדדים, הנתבע ביקש לשכור מן הנתבעת רכב מסוג מסויים לתקופה מוגבלת, תמורת תיקונים שהנתבע ידאג שיבוצעו.

**ה. הוצאות**

אין מקום לחיוב בהוצאות במקרה זה.

#### ו. החלטה

1. על הנתבע לשלם לתובע חצי מסך התביעה על הנזקים שנגרמו לרכב, סך של 957 ₪.
2. הנתבע פטור מדמי השכירות.
3. על הנתבע לשלם חצי מדמי אגרת בית הדין בסך 100 ₪.
4. סה"כ על הנתבע לשלם סך 1057 ₪ תוך 30 יום ממתן פסק הדין.
- ניתן ביום י"ב כסלו תשע"ג, 26 לנובמבר 2012.

#### בזאת באנו על החתום

הרב דביר גרינצוויג

הרב איתמר ורהפטיג

הרב חיים בלוח, אב"ד